JURNALIS

Kasdim 0824/Jember Wakili Dandim Hadiri Peletakan Batu Pertama Pembangunan Masjid SDN Jemberlor 01 oleh Bupati Jember

Siswandi - JEMBER.JURNALIS.ID

Jun 7, 2023 - 21:52



JEMBER – Bertempat di Sekolah Dasar Negeri (SDN) Jemberlor 01 Kelurahan Jemberlor Kecamatan Patrang Kabupaten Jember pada Rabu 07/06/2023 dilaksanakan peletakan batu pertama pembangunan Masjid Baabul Ilmi dan Ruang Moderasi Beragama disekolah tersebut.



Hadir diantaranya Bupati Jember Hendy S, Kasdim 0824/Jember Mayor Inf Herawady Karnawan, Perwakilan Forkopimda lainnya, Kepala OPD Pemerintah kabupaten Jember, Muspika Patrang, Kepala Sekolah Fauzan dan para dewan guru.

Kegiatan diawali dengan pembacaan ayat Suci Al Qur'an dilanjutkan sambutan ketua panitia, kemudian penyerahan hadiah siswa berprestasi, dilanjutnyan dengan sambutan Bupati Jember.



Dalam Sambutannya Bupati Jember Hendy S menyampaikan terima kasih kepada dewah pengajar, semoga dengan pembangunan masjid ini semakin meningkatkan kualitas akhlak siswa-siswi disini, mampu mensejahterakan keimanan dan ketaqwaan siswa-siswi yang belajar disini.

Secara terpisah Dandim 0824/Jember yang sedang ada kegiatan lainnya, memohon maaf tidak dapat mengikuti kegiatan tersebut, dan sudah ijin kepada Bapak Bupati dan diwakilkan kepada Kasdim Mayor Inf Herawady Karnawan.



Kita sangat mendukung kegiatan pemabngunan masjid diareal sekolah tersebut dalam rangka memfasilitasi siswa-siswi dan guru disamping untuk ibadah tentunya untuk memperdalam ilmu-ilmu keagamaan Islam, yang lebih komperhenshif dalam membentuk generasi yang beraklak dan berinan serta bertaqwa kepada Allah SWT. Jelas Dandim 0824/Jember.